
 
 

UCHWAŁA NR LVI/374/2024 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 350 330,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 2 127 116,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 180 981 623,37 zł. W tym:  

- dotacje na zadania zlecone Wojewody - 12 863 960,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody - 1 067 375,00 

- dotacja na zadania zlecone – wybory - 93 802,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 182 808 409,37 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody - 12 863 960,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody - 1 067 375,00 

- wydatki na zadania zlecone – wybory - 93 802,00 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 826 786,00 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
1 826 786,00 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 4 676 786,00 zł, w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
4 676 786,00 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 850 000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2109



- spłata kredytów w kwocie 2 850 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2109



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr LVI/374/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 125 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

125 000,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 17 254,00 

 80115  Technika 2 431,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 731,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

700,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 331,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 325,00 

 80195  Pozostała działalność 9 492,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

1 500,00 

 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 992,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich 7 992,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 145 806,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 145 806,00 

  0830 Wpływy z usług 145 700,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 106,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 62 270,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 51 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 270,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 270,00 

   OGÓŁEM: 350 330,00 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 2057 o 7 992,- zł, 

dotacja dla ZSEH na program pn. „Wirtualna woda – ślad wodny”.  

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 0940  

o 1 731,- zł, par. 0960 o 700,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0940  

o 2 175,- zł, dochody z tytułu rozliczenia podatku VAT oraz z tytułu otrzymania 

darowizny na pomoce dydaktyczne. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenia  

w par. 0830 o 50 000,- zł, par. 0970 o 1 000,- zł, dochody z tytułu dowozu dzieci 

do szkoły. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenia  

w par. 0920 o 6,- zł, par. 0940 o 5 325,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie  

w par. 0940 o 9 095,- zł, dotyczy dochodów z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2109



  I LO Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 0960 o 1 500,- zł, wprowadzenie darowizny na program „Sesja 

dziennikarska”. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 0620  

o 125 000,- zł, dotyczy zwiększenia planu dochodów z tytułu zajęcia pasa 

drogowego. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenia  

w par. 0830 o 145 700,- zł, par. 0870 o 106,- zł, dotyczy dochodów z tytułu usług 

wyżywienia i sprzedaży drewna.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2109



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr LVI/374/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
600   TRSNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 110 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 110 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 100 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 10 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 221 091,00 

 80115  Technika 375 436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 365 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 186,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 75 778,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 75 778,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 39 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 39 649,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 427 816,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 418 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 669,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 177,00 

 80140 
 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
292 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 292 920,00 

 80195  Pozostała działalność 9 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia-program 3 404,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 862,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 4 588,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 145 806,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 145 806,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 806,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 635 219,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 191 589,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 140 589,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 26 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 58 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 58 475,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 45 358,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 45 358,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 339 797,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 339 797,00 

   OGÓŁEM: 2 127 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2109



Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenia  

w par. 4217 o 3 404,- zł, par. 4307 o 4 588,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia 

planu na realizację projektu „Wirtualna woda – ślad wody”. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 4210  

o 2 000,- zł, par. 4240 o 2 606,- zł, dotyczy zwiększenia planu na zakup 

materiałów do remontu i zakup pomocy dydaktycznych – finansowanie: dochody 

własne. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenia  

w par. 4170 o 6 000,- zł, par. 4210 o 19 000,- zł, par. 4300 o 26 000,- zł, zmiany 

dotyczą planu wydatków na pokrycie kosztów dowozu dzieci do szkoły  

– finansowanie: dochody własne. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80115 zwiększenie  

w par. 4240 o 5 580,- zł, w rozdz. 80120 zwiększenia w par. 4210 o 6 669,- zł, 

par. 4270 o 2 177,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup pomocy 

dydaktycznych, zakup materiałów do remontu i na usunięcie awarii hydraulicznej 

w toalecie szkolnej – finansowanie: dochody własne. 

  I LO Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 zwiększenia  

w par. 4210 o 638,- zł, par. 4300 o 862,- zł, dotyczy wydatków na X Sesję 

Dziennikarską – finansowanie: dochody własne. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 4270  

o 15 000,- zł, w rozdz. 75020 zwiększenia w par. 4300 o 100 000,- zł,  

par. 4700 o 10 000,- zł, dotyczy zwiększenia planu na konserwację oświetlenia 

przejść dla pieszych; na ochronę ZDP i na szkolenia pracowników – finansowanie: 

dochody własne. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenia  

w par. 4210 o 20 806,- zł, par. 4220 o 70 000,- zł, par. 4270 o 55 000,- zł, 

dotyczy zwiększenia planu na: zakup środków czystości i materiałów  

do remontów; na zakup żywności oraz na remonty bieżące – finansowanie: 

dochody własne. 

Dokonuje się uruchomienia wolnych środków w wysokości 1 776 786,- zł,  

z przeznaczeniem na zwiększenie brakującego planu wynagrodzeń dla pracowników 

administracji i obsługi w jednostkach i placówkach oświatowych, w sposób następujący: 

  I LO Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie  

w par. 4010 o 178 247,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010  

o 29 576,- zł, łączne zwiększenie 207 823,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie  

w par. 4010 o 146 768,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010  

o 17 356,- zł, łączne zwiększenie 164 124,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010  

o 148 439,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 166 700,- zł, łączne 

zwiększenie 315 139,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4010  

o 93 955,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 80 608,- zł, łączne 

zwiększenie 174 563,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4010 o 39 649,- zł, łączne zwiększenie 39 649,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2109



  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4010  

o 75 778,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 45 557,- zł, łączne 

zwiększenie 121 335,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie  

w par. 4010 o 216 811,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010  

o 292 920,- zł, łączne zwiększenie 509 731,- zł. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenie  

w par. 4010 o 140 589,- zł, łączne zwiększenie 140 589,- zł. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010  

o 45 358,- zł, łączne zwiększenie 45 358,- zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie  

w par. 4010 o 58 475,- zł, łączne zwiększenie 58 475,- zł. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2109



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr LVI/374/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 681 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 681 000,00 

 

 

0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 1 680 000,00 

 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 

756 

 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORA 
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM 

1 681 000,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 681 000,00 0,00 

 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 680 000,00 0,00 

 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

500,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 

   Ogółem: 1 681 000,00 1 681 000,00 

 

Zmiany dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenia w par. 0620  

o 1 680 000,- zł, par. 0640 o 500,- zł, par. 0920 o 500,- zł, w rozdz. 75618 

zmniejszenia w par. 0490 o 1 680 000,- zł, par. 0640 o 500,- zł, par. 0920  

o 500,- zł, zmiany dokonano na podstawie interpretacji Ministra Finansów  

w sprawie ewidencjonowania opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2109



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr LVI/374/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdz. 
 

Par. 

 

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 185 955,11 75 985,75 

 80115  Technika 59 214,28 75 985,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 956,98 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 613,80 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 371,95 

 
 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
41 257,30 0,00 

 80140  

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

8 987,87 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 830,49 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
157,38 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 117 752,96 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 117 752,96 0,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

7 783,60 1 117 752,96 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 783,60 1 117 752,96 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

7 783,60 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 117 752,96 

   OGÓŁEM: 1 193 738,71 1 193 738,71 

 

Zmian dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4790  

o 1 117 752,96 zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4790 o 1 117 752,96 zł, 

przeniesienie plany wynagrodzeń dla nauczycieli ze szkoły do internatu. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenia  

w par. 4040 o 17 956,98 zł, par. 4800 o 41 257,30 zł, w rozdz. 80140 

zmniejszenia w par. 4040 o 8 830,49 zł, par. 4800 o 157,38 zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4800 o 7 783,60 zł, w rozdz. 80115 zwiększenia  

w par. 4130 o 613,80 zł, par. 4270 o 75 371,95 zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu na wykonanie remontów bieżących. 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2109



Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr LVI/374/2024 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2024 ROKU 

 
L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2024 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  180 981 623,37 

B. WYDATKI OGÓŁEM  182 808 409,37 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -1 826 786,00 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  1 826 786,00 

D1 Przychody ogółem:  4 676 786,00 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 676 786,00 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 850 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 850 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2109


	UCHWAŁA NR LVI/374/2024 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 ust. 3
	lit. a w § 5 ust. 3
	tir. 1 (8) w § 5 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 3 lit. b



	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2024-04-09T11:53:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




